Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando informações com relação ás obras do CEU (Centro

de Artes e Esportes Unificados).

111111111111110111
Protocolo: 0001 92/2015

15/06/2015 - 13:54:01
REQ Requerimento 942/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO ÀS OBRAS DO CEU (CENTRO DE
ARTES E ESPORTES UNIFICADOS).

APROVADO
1 5 JUN, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este vereador foi procurado por alguns munícipes, que solicitam informações

quanto as obras que aparentam estar paralisadas.

Considerando que solicito informações sobre término da obra e valor repassado do Governo e da

Prefeitura para a mesma.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, solicitando

informações com relação ás obras do CEU (Centro de Artes e Esportes Unificados).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 	de junho de 2015.

Vereador Rod

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1